21

[image: image1.png]

Администрация Первомайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.06.2022                                             № 53                       с. Первомайское
О внесении изменений в постановление

 Администрации Первомайского

сельского поселения от 28.12.2015 № 111

В целях приведения в соответствие с действующем законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2015 №111 «Об утверждении административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.6.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», изложить в следующей редакции:
«4) свидетельств о заключении брака (о расторжении брака), о рожде​нии (смерти) членов семьи, об установлении отцовства (на каждого ребенка), выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотари​ально удостоверенного перевода на русский язык;»;
      1.2. Пункт 2.6.3. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) свидетельства о заключении брака (о расторжении брака), о рожде​нии (смерти) членов семьи.».
       2. Постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                  В.И. Коскин